

**Årsredovisning**  
för  
**Våkön Transport AB**  
556964-2456

Räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars-Inge Svensson, Styrelseledamot  
2023-12-26

Styrelsen och verkställande direktören för Våkön Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget verksamhet utgörs av djurtransporter med egna bilar.

Företaget har sitt säte i Kronoberg län, Ljungby kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettomsättning	3 664	2 717	2 428	2 515
Resultat efter finansiella poster	666	136	370	-144
Soliditet (%)	52	46	34	21

Nettomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfrågan av våra tjänster från både nya och befintliga kunder.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid året ingång	100 000	200 971	4 236	<b>305 207</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 236	-4 236	<b>0</b>
Årets resultat			351 099	<b>351 099</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>205 207</b>	<b>351 099</b>	<b>656 306</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	205 207
årets vinst	351 099
	<b>556 306</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	556 306
	<b>556 306</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 664 396	2 717 390
Övriga rörelseintäkter		0	134 550
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 664 396</b>	<b>2 851 940</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 322 351	-1 159 206
Personalkostnader	2	-1 070 081	-863 923
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-595 095	-672 353
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 987 527</b>	<b>-2 695 482</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>676 869</b>	<b>156 458</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		584	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 631	-20 216
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 047</b>	<b>-20 193</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>665 822</b>	<b>136 265</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-44 000	0
Förändring av överavskrivningar		-175 119	-130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-219 119</b>	<b>-130 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>446 703</b>	<b>6 265</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-95 604	-2 029
<b>Årets resultat</b>		<b>351 099</b>	<b>4 236</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 783 792

1 566 887

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 783 792**

**1 566 887**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

64 255

64 255

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**64 255**

**64 255**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 848 047**

**1 631 142**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

331 012

276 450

**Summa varulager**

**331 012**

**276 450**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

8 913

88 701

Övriga fordringar

38 695

88 058

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

825 328

218 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 183

36 579

**Summa kortfristiga fordringar**

**908 119**

**431 338**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

118 957

165 328

**Summa kassa och bank**

**118 957**

**165 328**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 358 088**

**873 116**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 206 135**

**2 504 258**

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

205 207

200 971

Årets resultat

351 099

4 236

**Summa fritt eget kapital**

**556 306**

**205 207**

**Summa eget kapital**

**656 306**

**305 207**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

154 000

110 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 134 192

959 073

**Summa obeskattade reserver**

**1 288 192**

**1 069 073**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5, 6

0

49 097

Övriga skulder

7

535 720

31 951

**Summa långfristiga skulder**

**535 720**

**81 048**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5, 6

61 371

385 378

Leverantörsskulder

262 395

156 611

Skatteskulder

18 418

0

Övriga skulder

318 592

410 710

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

65 141

96 231

**Summa kortfristiga skulder**

**725 917**

**1 048 930**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 206 135**

**2 504 258**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 795 764	5 934 564
Inköp	812 000	
Försäljningar/utrangeringar		-138 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 607 764</b>	<b>5 795 764</b>
Ingående avskrivningar	-4 228 877	-3 660 491
Försäljningar/utrangeringar		103 967
Årets avskrivningar	-595 095	-672 353
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 823 972</b>	<b>-4 228 877</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 783 792</b>	<b>1 566 887</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	64 255	64 255
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>64 255</b>	<b>64 255</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>64 255</b>	<b>64 255</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	320 147	1 483 955
	<b>320 147</b>	<b>1 483 955</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 61371 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	49 097
	<b>0</b>	<b>49 097</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	61 371	385 378
	<b>61 371</b>	<b>385 378</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

Posten består av en skuld till aktieägare, ingen amorteringsplan fastställd.

Ljungby 2023-12-10

*Lars-Inge Svensson*  
Lars-Inge Svensson  
Verkställande direktör